
Monitor Polski Nr 16   — 592 — Poz. 167

 

167

ZARZĄDZENIE Nr 23 PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 23 marca 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Ministerstwu Pracy i Polityki Społecznej

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 50 Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 13 lipca 2009 r. w sprawie nadania statutu Mini-
sterstwu Pracy i Polityki Społecznej (M. P. Nr 46, 
poz. 681) w załączniku wprowadza się następujące 
zmiany:

1)  w § 2:

a)  uchyla się pkt 3,

b)  pkt 12 otrzymuje brzmienie:

„12)  Departament Polityki Rodzinnej;”;

2)  w § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4)  Departament Polityki Rodzinnej;”;

3)  § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5.  Obsługę zadań Ministra w zakresie działu 
sprawy rodziny zapewnia w szczególności:

1)  Departament Analiz Ekonomicznych i Pro-
gnoz;

2)  Departament Polityki Rodzinnej.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, 
Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277.


		2010-03-30T20:41:53+0200
	Mariusz Lachowski




